
 
2022 年感恩節生活營入營需知   

 
 
 

行車路線 
 

1. 沿 401 西行至 295 出口轉 6 號公路北行往 Guelph 方向。 
2. 沿 6 號公路往北行約 10.5 km 至 Wellington Street / 

Cambridge / Acton 出口。 
3. 行至出口交通燈時不要向左或向右轉入  Wellington 

Street，請取中線繼續向前走，順連接入 Waterloo Ave.。 
4. Stop sign 右轉（仍是 Waterloo Ave.） 
5. 第一個街口左轉入  Woodycrest Drive，營地入口就在左手

面。 
 

路途上若迷失方向，請至電營地 (519) 824-2571 
  

基本需要攜帶物品 
 

 Health Card 
 個人物品及藥物 
 禦寒衣物 
 紙、筆、聖經  
 水樽、電筒 
 口罩 
 十人房營友需自備寢具 (bedding) 或睡袋 

 

入營時間                                
 

 註冊 下午 4:00 
 晚餐 下午 5:30 
 開幕 晚上 7:00 

日營時間 十月九日（日） 
 

 註冊 上午 9:00 
 崇拜 上午 9:30 

 * 日營沒有早餐供應 

1 

2 

3 
4 

5 

營地地址為 485 Waterloo Ave., Guelph，但入口

卻在  Woodycrest Drive. 若使用  GPS 請輸入： 
 

1 Woodycrest Drive, 
Guelph, N1H 6E6 
 

入口就在 1 號屋對面。 

日營註冊位置在 Lounge (用餐區旁) 
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